УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2017 года

No 49

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 июня 2011 года № 220 «О выплатах, причитающихся приемным родителям»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 июня 2011 года № 220 «О выплатах, причитающихся приемным родителям» изменение, заменив в подпункте 2 пункта 1 цифры «2016» цифрами «2017».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республика делопроизводства

С.С. Фефилов